R. Bacc. Spinae cerv. matur. q. vis. Contere inter manus, seminibus parcendo; massam per tres vel quatuor dies fermentationi subjice, cola exprimendo et succum in lagena sub strato olei serva.

Gabe, zwei bis vier Drachmen.
Root Spinae cervinae. (A. Gal. Wür. T.)

R. Bacc. Spinae cerv. matur. q. vis.

Contere, granis parcendo, massam per (duos vel) tres dies sepone, donec fermentationis initium animadvertisatur; expime fortiter, tunc succum per panum colatum et post tres vel quatuor horas decanthatum blando calore ad extracti consist. inspissa. (Gal.)

R. Succi Bacc. Spinae cerv. libr. unam.

Coque ad mellis consist., sub finem uncias duas Sacchari addendo. (Wür.)

A. Sacchari partem unam et novem Succi; — T. Succum balnei aquae vel vaporis ope ad syrapi consist. insipissare et cuncte librae Sacchari uncias tres addendo, ad mellis consist. consumere.

Gabe, von einem Scrupel bis anderthalb Drachmen.

Syrupus Rhamni s. Rhamni cathartici s. domesticus s. Spinae cervinae s. de Spina cervina. (Am. Ams. An. Bel. Bor4. Br. Gal. GalM. Gen. Han. Li. Lon. LonN. LP. Lus. Pal. Sar. Wir. Wür. C. Gr. Re. Sp. Sw. T. Vm.)

R. Succi clarif. Bacc. Spinae cerv., Sacchari albi, sing. part aeq. Fiat lento igne syrupus. (Gal. LP. T.)

Am. An. Lus. et C. Succi partes quatuor et duas Sacchari; — Wür. Succi sex et quatuor Sacchari; — Ams. et Bel. Succi uncias sedecim et Sacchari libras duas c. dimid.; — Gr. Succi clarific. libras duas, Sacch. albi tres; — GalM. Succi partes tres et quatuor Sacchari; — Sw. Succi libras septem c. dimid. et Sacchari libras tres c. dimid.; — Gen. Succi libras sex et Sacchari tres; — Li. Succi partem unam et Sacchari unam c. dimid.; Bor4. Succi uncias viginti, Sacchari libras tres.

Sw. si necesse est, addere Tincturæ Piperis Jamaic. alcohol. libram.

R. Succi Baccar. Rhamni depur. octarium unum.

Zingiber's concisi,
Pimentæ pulv., sing. semunciam.

Macera blando calore per horas quatuor et filtra; tunc Succi depurati octarios alios tres coquendo ad dimidium (sesquioctar.) consume, liquores commisce et adde.

Sacchari libras tres cum dimidia, Fiat syrupus. (Lon. LonN. Gr. Re. T.)

R. Bacc. Spinae cerv. matur. libras sedecim.

Exprime succum, sedimento Aquao bull. tantum ut obtegatur infunde, macera per horas 24 et cola exprimen-

do; liquorem cum succo commisce et adde

Sacchari albi . . . libras octo.

Clarifica Albuminis ope et ad syrupi consist. usque consume, cui refrigera-to adde

Olei Cinnamomi,

— Caryophyllorum,

— Macidis, sing. c. Saccharo tritor. . . scrupulum unum.